

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "CESTARI - RIGHI"

Borgo San Giovanni, 12/A - 30015 Chioggia (VE) Tel. 041.4967600 Fax 041.4967733 Cod. Mecc. VEIS02200R - C.F. 91021780274

e-mail: veis02200r@istruzione.it e-mail certificata: veis02200r@pec.istruzione.it



I.T.C.S "Domenico Cestari" Cod. Mecc. VETD022013 (diurno) Cod. Mecc.: VETD02251C (serale) I.T.I.S. "Augusto Righi" Cod.Mecc.VETF022019 (diurno) Cod.Mecc.VETF02251P (serale) I.P.S.S.A.R "Giovanni Sandonà" Cod. Mecc. VERH022011

www.cestari-righi.edu.it







Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Dipartimento per la Programmazione Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale Ufficio IV

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

CIRCOLARE N. 177

Chioggia, 05 /12/19

Ai Docenti Al Personale ATA Al DSGA Cestari-Righi-Sandonà

Oggetto: Convocazione Riunione per Dipartimenti e Collegio Docenti.

Si comunica che martedì 10 Dicembre 2019, dalle ore 14.30 alle ore 16.20, presso la sede Righi, è convocata la riunione per dipartimenti con il seguente o.d.g.:

- 1. Verifica programmazione.
- 2. Proposte raggiungimento obiettivi RAV.
- 3. Proposte Rendicontazione sociale (Si veda materiale docenti area riservata).
- 4. Proposte Piano di Miglioramento.
- 5. Proposte calendario corsi recupero e studio assistito classi biennio e triennio.
- 6. Organizzazione PCTO.
- 7. Varie ed eventuali.

Dalle ore 16.30 alle ore 18.00 presso l'Aula Magna della sede Righi, seguirà il Collegio dei Docenti con il seguente o.d.g.:

- 1. Lettura ed approvazione del verbale della seduta precedente.
- 2. Approvazione PTOF.
- 3. Analisi nuove proposte emerse nei Dipartimenti per raggiungimento obiettivi RAV.
- 4. Proposte Piano di Miglioramento.
- 5. Organizzazione recupero e studio assistito classi biennio e triennio.
- 6. Delibera Progetto d'Istituto PCTO : tempi e modalità (Le F.S.presenteranno al Collegio modalità e tempistica per i vari indirizzi).
- 7. Delibera Progetto Premio letterario 2020.
- 8. Varie ed eventuali.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Antonella ZENNARO

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3, c.2, del D.Lgs.n.39/1993